

---

# Psykologvirke ApS

**CVR-nr.: 37357251**

Store Torv 9  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/09/2023**

---

**Britt Anne-Lise Andersen Tvede**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Psykologvirke ApS  
Store Torv 9  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [britt@psykologvirke.dk](mailto:britt@psykologvirke.dk)  
CVR-nr.: 37357251  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er psykologisk rådgivning samt anden konsulentrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets overskud udgør kr. 3.314 og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>475.740</b> | <b>651.005</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -470.408       | -643.500       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>5.332</b>   | <b>7.505</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -275           | -1.571         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>5.057</b>   | <b>5.934</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | -1.743         | -1.305         |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>3.314</b>   | <b>4.629</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 3.314          | 4.629          |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>3.314</b>   | <b>4.629</b>   |

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

|   | Note | 2022/23       | 2021/22        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |      | 10.000        | 0              |
| Andre tilgodehavender                     |      | 9.000         | 19.550         |
| Kontraktlige aktiver                      |      | 19.200        | 19.200         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>              |      | <b>38.200</b> | <b>38.750</b>  |
| Likvide beholdninger                      |      | 54.848        | 115.078        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            |      | <b>93.048</b> | <b>153.828</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                      |      | <b>93.048</b> | <b>153.828</b> |

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23       | 2021/22        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000        | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 45.971        | 42.657         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>85.971</b> | <b>82.657</b>  |
| Skyldig selskabsskat  |      | 541           | 285            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>541</b>    | <b>285</b>     |
| Skyldig selskabsskat  |      | 285           | 16.522         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 6.075         | 18.936         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 176           | 35.428         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>6.536</b>  | <b>70.886</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>7.077</b>  | <b>71.171</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>93.048</b> | <b>153.828</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret